Motorcontroller CMMS-ST, für SchrittmotorenTOC Bookmark
Motorcontroller CMMS-ST, für Schrittmotoren
Merkmale
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten
Abmessungen
Bestellangaben

4 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2021/10
Motorcontroller CMMS-ST, für Schrittmotoren
Typenschlüssel
001 Baureihe
CMMS Motorcontroller, Standard
002 Motorart
ST Schrittmotor ST
003 Nennstrom
C8 8 A
004 Nenneingangsspannung
7 48 V DC
005 Generation
G2 2. Generation
Typenschlüssel
52021/10 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...